共催：小金井中央病院・中外製薬株式会社

第 16 回 小金井フォーラム

謹啓

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。この度、下記要綱にて

第 16 回 小金井フォーラムを開催する運びとなりました。皆様にはご多忙中とは存じますが、

何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。                 謹白

日 時：平成３１年4 月17 日（水）18:45～20:00

場 所：小金井中央病院 4 階会議室
栃木県下野市小金井 2丁目 4 番地 3   ℡ 0285-44-7000

 学術情報  18:45～  「ミルセラ製品紹介」  中外製薬株式会社

Opening Remarks 19:00～ 小金井中央病院 理事長 田中 昌宏 先生

 特別講演   座長 小金井中央病院 副院長 海野 鉄男 先生

『最近のトレンドを踏まえた

高血圧合併の糖尿病性腎臓病（DKD）の治療』

  演者  自治医科大学 内科学講座 腎臓内科学部門

              教授 長田 太助 先生

Closing Remarks      小金井中央病院 副理事長 田中 宏幸 先生

＊当日はお弁当を用意しております。

＊芳名帳に関しましては個人情報保護法に基づき適切に管理いたします。

＊日本医師会生涯教育講座単位 CC：73 慢性疾患・複合疾患の管理 を取得できます。